
BURGER & SANDWICHES

TUNA SANDWICH 

Special

Qiymətlər AZN-lədir və qiymətə 18% ƏDV daxildir, əlavə 10% xidmət haqqı tutulur

Prices are listed in AZN and include 18% VAT and an additional 10% service charge is charged

Цены указаны в AZN и включают НДС в размере 18% и взимается плата за обслуживание в размере 10%

BIG BOY BURGER

Dana əti, göbələk, pendir, pomidor, xiyar.
qarışıq salat 

14.00

Телятина, грибы, сыр, помидоры, огурцы,
микс салат

CHICKEN BURGER

Grildə toyuq əti, pomidor və xiyar

11.00

Курица на гриле, помидоры и огурцы 

SMOKED SALMON BURGER

Kələm, xiyar, bibər, pomidor, cəfəri, yaşıl
alma, nar və limon

20.00

Капуста, огурцы, перец, помидоры, петрушка,  
зеленые яблоки, гранат и лимон

CLUB SANDWICH

Tost, toyuq filesi, kahı, vetcina, kaşar
pendiri, pomidor, xiyar, yumurta

12.00

Тост, куриное филе, салат, ветчина, сыр,
помидоры, огурцы, яйца

Tuna, kahı, xiyar, pomidor, kartof frİ

16.00

Туна, Листья салата, огурцы, помидоры,
картофель фри

+994 50 254 50 90

www.garabaghotel.az

300 qr

300 qr

300 qr

300 qr

300 qr
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Qiymətlər AZN-lədir və qiymətə 18% ƏDV daxildir, əlavə 10% xidmət haqqı tutulur

Prices are listed in AZN and include 18% VAT and an additional 10% service charge is charged

Цены указаны в AZN и включают НДС в размере 18% и взимается плата за обслуживание в размере 10%

FRESH JUİCES

Alma - Яблоко - Apple 3.00

Portağal - Апельсин

Nar - Гранат 

Qreypfrut - Грейпфрут

COFFEE

Espresso 3.00

5.00

3.00

5.00

5.00

4.00

Double Espresso

Americano

Cappuccino

Latte

Turkish Coffee

TEA

Pot of tea 4.00

1.00Cup of tea

COLD DRİNKS

Red Bull 8.00

4.00

4.00

3.00

4.00

Coca Cola

Fanta

Meyvə şirələri

İce Tea

250 ml

330 ml

330 ml

250 ml

250 ml

7.00

5.00

8.00

WATER

Sirab 3.50

4.00Yesentuki 4

500 ml

500 ml

4.00Yesentuki 17 500 ml

Borjomi 5.00500 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

Cuğundur - Свекло 3.00 250 ml

Kök - Морковь 3.00 250 ml

600 ml

150 ml
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FUNGHI

Napolitan sousu, Mozzarela pendiri,
göbələk, pomidor konfi

12.00

MARGHERITA

San Marzano pomidor sousu,
mozzarella pendiri, pomidor, reyhan

10.00

PEPPERONI

Pizza sousu, acılı kolbasa, pomidor,
Mozzarella pendiri

12.00

Pizza sousu, Mozzarella pendiri,
toyuq əti, qarğıdalı, pomidor konfi 

12.00

POLLO

DANA BASTIRMA

Pizza sousu, Mozzarella sousu, qırmızı
soğan, bibər, dana basdırması

16.00

Pizza sousu, Mozzarella pendiri,
toyuq, kahı, parmezan pendiri

16.00

CEASAR

Qiymətlər AZN-lədir və qiymətə 18% ƏDV daxildir, əlavə 10% xidmət haqqı tutulur

Prices are listed in AZN and include 18% VAT and an additional 10% service charge is charged

Цены указаны в AZN и включают НДС в размере 18% и взимается плата за обслуживание в размере 10%

Pizza sousu, Mozzarella pendiri,
Parmezan, ceddar, rokfor, pomidor

14.00

GAMBERRRO

Pizza sousu, Mozzarella pendiri,
sarımsaq, krivet, pomidor

22.00

QUATRO FORMAGGI 

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG
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ФУНГИ

Нопалитанский соус, сыр
Моцарелла, грибы, томатная кофи 

12.00

МАРГАРИТА

Томатный соус Сан Марино, сыр
Моцарелла, помидоры, базилик

10.00

ПЕППЕРОНИ

Соус для пиццы, острые колбаски,
помидоры, сыр Моцарелла, 

12.00

Соус для пиццы, курица, сыр
Моцарелла, кукуруза, том, конфи

12.00

ПОЛЛО

БАСТУРМА ИЗ ГОВЯДИНЫ

Соус для пиццы, сыр Моцарелла,
красный лук, пепперони перец,  говядина 

16.00

Соус для пиццы, сыр Моцарелла,
курица, листья салата, пармезан

16.00

ЦЕЗАРЬ

Qiymətlər AZN-lədir və qiymətə 18% ƏDV daxildir, əlavə 10% xidmət haqqı tutulur

Prices are listed in AZN and include 18% VAT and an additional 10% service charge is charged

Цены указаны в AZN и включают НДС в размере 18% и взимается плата за обслуживание в размере 10%

Соус для пиццы, сыр Моцарелла,
пармезан, чеддер, рокфор, помидоры

14.00

ГАМБЕРРО 

Соус для пиццы, сыр Моцарелла,
чеснок, креветки, помидоры

22.00

ЧЕТЫРЕ СЫРА

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG


